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Munitsipaalettevõtte Pašvaldības Iestāde andmetel ületab Ventspilsi tänavate koguarv juba 300 piiri. Tänavate arv muutub linna kasvades. 1797. aastal oli kaardil märgitud 35 tänavat, 1900.

aastal 50, 1912. aastal juba 63 tänavat. Veelgi rohkem lisandus tänavaid pärast ümberkaudsete külade Ostgals, Strīķciems, Gāliņciems jt linnaga liitmist 1921. aasta 3. jaanuaril. Kahjuks pole

teada, millal tänavad oma nimed said, kuid selge on see, et Ventspilsi vanim kaart on fikseerinud olemasoleva, juba väljakujunenud olukorra. kohti, kuhu seda tänavat mööda minnes

suunduda saab, näiteks Kuldīgas, Užavas, Sarkanmuižas. Mitmed tänavad on pühendatud pühakutele: Ģertrūdes, Katrīnas, Annas, Sofijas, Marijas. Teised said nimed käsitöölistelt: Maiznieku

(Pagari), Skroderu (Rätsepa), Kuģinieku (Laevniku) jne. Mõned said nime tänaval asuva põhiobjekti järgi: Pils iela (Lossi), Nabagu (Vaeste), Skolas (Kooli), Zvana (Kella). Mõnele andsid nime

tänava enda omadused: Lielā (Suur), Platā (Lai), Īsā (Lühike)… Seega on Ventspilsis samasugune traditsioon nagu teistes Euroopa linnades, tänavatele on antud arusaadavad loogilised nimed.

Tsaari ajal, kui linn kasvas ja tekkisid uued tänavad, ilmusid nimedesse juba austusavaldused Romanovite dünastiale – õigeusu kiriku pühakute nimed, mis olid ka Venemaa valitsejate nimed:

Nikolajs, Pēteris, Pāvils, Aleksandrs. . Uued tänavad tekkisid ka 20. sajandi 30. aastatel ja said vastavalt aja vaimule nimed Brīvības (Vabaduse), Lāčplēša (Karutapja), Strēlnieku (Küti),

Lidotaju (Lenduri), Radio (Raadio). 20. sajandil toimus ka tänavanimede politiseerumine. Esimesena nimetati ümber Frīdriha tänav, mis sai 1914. a suvel Puškini nime. Seda nimetatakse tänini

nii. Kõige sagedamini puudutas ümbernimetamine mitte eriti kõlavaid nimesid (Nabagu ehk Vaeste, Reņģu ehk Räime) ja kindlasti ka kesklinnatänavaid Ventspils pole siin erand – Kuldīgas

iela on olnud nii Vadoņa (Juhi), Hitlera, Padomju (Nõukogude) kui Ļeņina iela. Ventspils on üks esimesi, kui mitte kõige esimene linn Lätis, mis juba 1989. aastal, juba enne Läti

taasiseseisvumist, hakkas ajaloolisi nimesid linnatänavatele tagasi tooma. . Ka uusi tänavaid tekib juurde ja nimede andmine jätkub. Ventspils on Vilāni järel teine linn, kus on Lata (Lati, endine

rahaühik) tänav.

Ventspilsi tänavate kogupikkus on 189 km, mis huvitaval kombel ühtib ametliku kaugusega Ventspilsist Riiani, linna pikim tänav on Talsu iela (5,7 km), lühim Zosu iela (27 m).

Ventspilsi kitsaim tänav on Kurpnieku, selle laius on 1,81 m. Seevastu Ventspilsi kõige laiem tänav on Lielais prospekt – 20,50m Venta silla juures.
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